主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國111年8月2日
發文字號： 科會科字第1110049538號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本會公開徵求2023年臺英雙邊協議計畫案，請於附件表

列申請截止日期前函送到會，逾期不予受理，請查照轉

知。

一、

二、

三、

四、

(一)

本會（NSTC）與英國皇家學會（Royal Society, RS）、

英國愛丁堡皇家學會（The Royal Society of Edinburgh, RS
E）、英國國家學術院 （British Academy, BA）及英國生

物技術暨生物科學研究委員會（Biotechnology & Biologic
al Sciences Research Council, BBSRC）雙邊協議公開徵求

計畫案期程請見附件表列。

旨揭計畫徵求說明，請至本會科國處國合業務公告網頁

（ https://www.nstc.gov.tw/sci/ch/newsList/b3aa92b4-989b-4
3a9-b21d-0122c2ab4bc9?tagUid=9b874ed7-006b-11e5-aa78-
bcaec51ad21b）參考辦理。

本公告計畫經費係專款專用，未獲補助案恕不受理申

覆。

本案聯絡人：

相關計畫內容詢問，請洽本會科國處湯卿媺研究員，

電話：（02）2737－7557。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市和平東路二段106號
聯絡人 ： 湯卿媺　研究員
電話 ： 02-2737-7557
傳真 ： 02-2737-7607
電子信箱 ： cmtom@nstc.gov.tw

1110010871

總收文 111/08/02

第1頁，共2頁

(二) 有關系統操作問題，請洽本會資訊系統服務專線，電

話：0800－212－058，（02）2737－7590、7591、759
2。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：駐英國代表處科技組 111/08/02

13:26:59

第2頁，共2頁